
郵送を終了するご案内状 対象のお客さま

「定期預金満期および中間利払のご案内」

以下のすべてに該当する定期預金

　●個人のお客さま

　●自動継続方式

　　　　※マル優制度をご利用のお客さまには、

　　　　　　引き続き郵送いたします。

「外貨定期預金満期のご案内」
　●個人のお客さま

　●法人のお客さま

「手数料引落のお知らせ」

口座振替による後日手数料引落を

ご利用のお客さま

　　　　※でんさい（電子債権記録）をご利用の

　　　　　　お客さまには、でんさいご利用状況に

　　　　　　ついて引き続き郵送いたします。

2019年 7月 

各 位 

株式会社 福邦銀行 

 

「お客さまあてご案内状」の一部終了について 

 

 

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、2019年 9月末をもちまして、お客さまあてご案内状 

  の郵送を一部終了しますので、お知らせいたします。 

  福邦銀行では、お客さまへのご案内状の作成を行ってまいりましたが、「環境への配慮」の観点か

ら紙資源の節約に取り組んでおり、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

     

記 

１．郵送を終了するご案内状 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．郵送終了時期 

    2019年 9月30日 

以 上 


